
日付 企画ID 企画名 構成人数 収入合計 支出合計 収入の部 支出の部 収支合計 備考 確認

1 前年度繰越金 60,362 0 60,362 0 60,362

2 募金 0 -1,500 60,362 -1,500 58,862 ゲストの送迎費（ガソリン＋駐車場）

FAX代 0 -200 60,362 -1,700 58,662 国外に送ったため

5月3日 駐車場代 2 0 -700 60,362 -2,400 57,962 募金活動（育英会）

6月1日 18,700 0 79,062 -2,400 76,662 一人1700円徴収（新入生以外）

6月2日 0 -18,585 79,062 -20,985 58,077 酒＋学食＋つまみ＋ガソリン

7月15日 5 リーダ研修 2 0 -4,000 79,062 -24,985 54,077 一人2000円

10月10日 3 0 -1,680 79,062 -26,665 52,397 検便代　１人560円×3名

4 43,650 0 122,712 -26,665 96,047 出店　売り上げ　150円販売分　291個

4 2,000 0 124,712 -26,665 98,047 出店　売り上げ　100円販売分　20個

4 100 0 124,812 -26,665 98,147 出店　売り上げ　揚げかす

4 0 -18,158 124,812 -44,823 79,989 揚げアイス経費（材料費＋物品）

残高 79,989 会計担当：KTJM
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